
27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

39131873 VEJARES, TAMARA AYELEN 0299-156334594170921688721,451

29533842 CAMPOS, YESICA ANABEL 299 - 6313795L/D PRI14112320,202

36372377 ESCOBAR, LUZMILA 0299 154199464830128662619,293

34676796 VERGARA, VICTORIA SOLEDAD 2995823095L/D PRI93699217,924

32290369 CASTELLANO, ANABEL CECILIA 2994284817L/D PRI2699217,295

40612287 WEBER, SOFIA 0299-154601724L/D PRI3174316,586

30520371 PENA, IVANA KARINA 299 - 154247660L/D PRI3145216,127

30055265 LUNA, MARIANA FERNANDA 299 - 4520709 - 
299- 154713356

L/D PRI3169316,048

30823994 VALDEZ, ALEJANDRA PAOLA 0299-154597842L/D PRI3157116,009

32119761 HUILLICAL, JUANA MARINA 299-6108166L/D PRI15,9110

42105008 VINET, MICAELA NICOLE 0299-155977237L/D PRI3161615,8611

41978728 FERNANDEZ, GISEL DARIANA 0299-15924959L/D PRI15,8512

29276738 VELASQUEZ, PAMELA VANESA 0299-155298080L/D PRI15,8013

31226006 MANQUILLAN, VERONICA ELIZABETH 0299-15893310L/D PRI3163015,6914

37429395 CROCI, FIORELA MELISSA 0299-156094986L/D PRI3144715,6415

40909521 CHOCLIN, KATALINA SOL 299-4244375L/D PRI15,6116

38494223 DOMINGUE, JOHANA MIRTHA 299156057809L/D PRI3171915,6117

39680582 PEÑA BELUARDI, DIEGO 299 - 155941054L/D PRI15,5218

26648873 RUIZ, MARTA CLAUDIA 2996263313L/D PRI15,5219

38082424 FUENTES, MACARENA DAIANA 2994191917L/D PRI15,4520

31550201 TORRES, ALEXA MARIELA 299 - 4119485L/D PRI3162115,4421

32544194 SOLO, MARIA ALEJANDRA 0299-156341478L/D PRI15,4222

26488084 ORTEGA, MARTA VANESA 299-6200913L/D PRI3027215,4223

33652659 FERNANDEZ, YANINA MARICEL 299-4234015L/D PRI3175815,4024

36152392 ZAPATA, JOHANA EVELIN 299-5275463L/D PRI3169215,4025

28782156 BURGOS, LORENA ALEJANDRA 299-5180710L/D PRI3162415,3626

30856203 RIVERO, ERIKA DAIANA 0299-155694846L/D PRI3180915,3127

30740368 TOLOZA TORRES, MIGUEL OSCAR AL 299-5529047/299-4
938561

L/D PRI15,3028

36801167 ZVITAN, JAQUELINE MELANI 299-5356567L/D PRI15,2929

39089213 DEL POZZI, GUSTAVO ADRIAN 260-4817568L/D PRI15,2830

38233184 ALVARADO, VICTORIA MARIELA 0299-156915362L/D PRI3154415,2631

94897622 ALBORNOZ MORA, BARBARA MORA 0299-4431600 / 
0299-154614769

L/D PRI15,2132

35277715 LACOSTE, MACARENA  MARLEN 2994065384L/D PRI3144615,2133

37101698 SOTO, AYELEN PATRICIA 299-5553603L/D PRI3172415,2134

27107381 MONZON, MARCELA CECILIA 299 - 155094446L/D PRI15,1435

29356173 PAULY, ALEJANDRA NOEMI 299 - 155116940L/D PRI15,1436

37474673 BASAUL, ROCÍO AYLEN 0266-154690270L/D PRI15,0437

32746902 FARIÑA OSSES, ADRIAN MARCELO 299 - 4870172 - 
299 - 154097716

L/D PRI15,0238
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39868874 MARCHANT, CAMILA ESTEFANIA 299 - 156315352L/D PRI3154914,9539

34001765 ZURA , PAULA VANINA 299 - 5723272L/D PRI14,9540

35079774 PINO, GIULIANA 2944-15601652L/D PRI14,8641

34662976 VALENZUELA, YANET ANDREA 299-4284479L/D PRI3149814,8542

27773008 CARTES SOTO, CARINA VANESA 2996056343L/D PRI14,4543

30740329 CARBAJAL, VANESA SAMANTA 299-5468755L/D PRI14,2644

41437425 ALCOSER ,  YANINA SOLEDAD 2994896143/29952
99409

L/D PRI14,1445

33878300 GONZALEZ, CATALINA JANEL 3704385173L/D PRI14,1046
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Título:

29347284 CERDA, DEBORA GISELL 0299-4935122/ 
154044990

13984 TIN19316327,831
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

39131873 VEJARES, TAMARA AYELEN 0299-156334594170921688724,451

29533842 CAMPOS, YESICA ANABEL 299 - 6313795L/D PRI14112323,202

36372377 ESCOBAR, LUZMILA 0299 154199464830128662621,793

34676796 VERGARA, VICTORIA SOLEDAD 2995823095L/D PRI93699220,924

38403805 TORRES, JOSEFINA 299-5299349L/D PRI876820,915

23789413 BOBADILLA, MARIELA DEL CARMEN 299-4707274L/D PRI20,566

32290369 CASTELLANO, ANABEL CECILIA 2994284817L/D PRI2699220,297

40612287 WEBER, SOFIA 0299-154601724L/D PRI3174319,588

38149577 RODRIGUEZ, JIMENA CARLA 299 - 154017336L/D PRI3135919,499

27381446 SPERANZA, SANDRA SILVANA 299-4590814L/D PRI19,2010

30520371 PENA, IVANA KARINA 299 - 154247660L/D PRI3145219,1211

30055265 LUNA, MARIANA FERNANDA 299 - 4520709 - 
299- 154713356

L/D PRI3169319,0412

28485750 CHUREO, LAURA ELENA 2995131663L/D PRI3171819,0413

30823994 VALDEZ, ALEJANDRA PAOLA 0299-154597842L/D PRI3157119,0014

38710828 CEA, CAMILA BELEN 299-6241414L/D PRI2604918,9715

32119761 HUILLICAL, JUANA MARINA 299-6108166L/D PRI18,9116

36902055 VERON, SARA AGUSTINA 2994 28-4429L/D PRI18,8817

42105008 VINET, MICAELA NICOLE 0299-155977237L/D PRI3161618,8618

41978728 FERNANDEZ, GISEL DARIANA 0299-15924959L/D PRI18,8519

27488958 ERARDO, RIFO 299-6565218L/D PRI18,8020

29276738 VELASQUEZ, PAMELA VANESA 0299-155298080L/D PRI18,8021

39522785 BAIGORRIA  MUÑOZ,  VANESSA MERC 2995281600L/D PRI18,7822

39353895 CIRAUDO, JEMINA YANEL 0299-156559069L/D PRI3135218,7823

40960104 REZZONICO, VANINA 299-4691698L/D PRI18,7824

24794282 CALARCO, ADRIANA BEATRIZ 299-4404582 / 
299-5112657

L/D PRI18,7325

31226006 MANQUILLAN, VERONICA ELIZABETH 0299-15893310L/D PRI3163018,6926

37429395 CROCI, FIORELA MELISSA 0299-156094986L/D PRI3144718,6427

40607434 GOMEZ , VIVIANA CELESTE 364-4405497L/D PRI18,6228

40909521 CHOCLIN, KATALINA SOL 299-4244375L/D PRI18,6129

38494223 DOMINGUE, JOHANA MIRTHA 299156057809L/D PRI3171918,6130

37858063 JOFRE, KARINA BELEN 2994671956L/D PRI18,5931

32140414 PUIG, MARIA BELEN 299 154025705L/D PRI3176618,5932

41437002 SOTO, MICAELA ROXANA 2994464847/29947
68250

L/D PRI3157418,5433

38493591 GARCIA LILLO, NICOLE DAYANA DE L 0299-154056672L/D PRI18,5234

39680582 PEÑA BELUARDI, DIEGO 299 - 155941054L/D PRI18,5235

26648873 RUIZ, MARTA CLAUDIA 2996263313L/D PRI18,5236

26232394 VERGARA VERA, FERNANDA DANIELA 299-6120818L/D PRI18,5037

38082424 FUENTES, MACARENA DAIANA 2994191917L/D PRI18,4538
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31550201 TORRES, ALEXA MARIELA 299 - 4119485L/D PRI3162118,4439

32544194 SOLO, MARIA ALEJANDRA 0299-156341478L/D PRI18,4240

35596266 RIVERA, MARIELA ALEJANDRA 299 5892041 - 299 
156243855

L/D PRI3159518,4241

26488084 ORTEGA, MARTA VANESA 299-6200913L/D PRI3027218,4242

34173829 QUEZADA, VANESA GABRIELA 299-4658892/299-4
898485

L/D PRI3159718,4243

30500397 RIOS ZUÑIGA, PAMELA ANAHI 2991100043L/D PRI18,4244

35165582 MARDONES, ANALIA AYELEN 2994879146/29953
29299

L/D PRI3173618,4045

33652659 FERNANDEZ, YANINA MARICEL 299-4234015L/D PRI3175818,4046

36152392 ZAPATA, JOHANA EVELIN 299-5275463L/D PRI3169218,4047

37781303 ALMEIRA, BRENDA GISEL 2995870356L/D PRI3149318,3648

28782156 BURGOS, LORENA ALEJANDRA 299-5180710L/D PRI3162418,3649

38205065 DIAZ, DALMA MICAELA 299-5902274L/D PRI18,3650

37850193 ROMERO, ROCIO ANABEL 0299-155335777L/D PRI18,3451

30856203 RIVERO, ERIKA DAIANA 0299-155694846L/D PRI3180918,3152

36892300 CALVO, EDGARDO DAVID 364-4233408L/D PRI18,3153

35135213 DIAZ, JULIA CELIA MARINE 299-4615300L/D PRI18,3054

30740368 TOLOZA TORRES, MIGUEL OSCAR AL 299-5529047/299-4
938561

L/D PRI18,3055

37461549 PARRA, TAMARA NOEMI 2994441087/29951
6121

L/D PRI2979118,3056

36801167 ZVITAN, JAQUELINE MELANI 299-5356567L/D PRI18,2957

39089213 DEL POZZI, GUSTAVO ADRIAN 260-4817568L/D PRI18,2858

38233184 ALVARADO, VICTORIA MARIELA 0299-156915362L/D PRI3154418,2659

31305283 HERRERA , MARIA ALEJANDRA  299 -156563384L/D PRI18,2660

41286954 ROSSI, ORIANA 2994896046/29962
10817

L/D PRI3159318,2461

37858091 HEIDERSCHEID, EVA 0299-4613616 /L/D PRI18,2362

94897622 ALBORNOZ MORA, BARBARA MORA 0299-4431600 / 
0299-154614769

L/D PRI18,2163

35277715 LACOSTE, MACARENA  MARLEN 2994065384L/D PRI3144618,2164

37101698 SOTO, AYELEN PATRICIA 299-5553603L/D PRI3172418,2165

37757916 VIDELA, MARIELA SOLEDAD 0299-154705767L/D PRI3172218,2166

36840066 VIDELA ORELLANO, PAMELA MARILYN 299-4840896L/D PRI3164518,1967

41477515 PERALTA, LISSETTE ALDANA 299 - 156583791L/D PRI3135518,1668

34657447 PORTESI, DAIANA CAROL 2995801685L/D PRI3172918,1569

33450425 ANTIIR, CELINA YANET 299 - 155728852L/D PRI2950318,1470

36257039 BAUDRACCO, CAROLINA GISELLE 299 - 156294371L/D PRI18,1471

27107381 MONZON, MARCELA CECILIA 299 - 155094446L/D PRI18,1472

29356173 PAULY, ALEJANDRA NOEMI 299 - 155116940L/D PRI18,1473

30231741 TAPIA, GRACIELA ANDREA 2994289052L/D PRI18,1474
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COMPLEMENTARIA 2022
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DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33393098 MERINO, ANA MARIA 299-4537725L/D PRI3145318,1275

41977042 SCHELLEMBERG, MACARENA VICTOR 299 155090629L/D PRI18,0976

38583341 ASTORGA, ALEJANDRA NOEMI 299 4651714L/D PRI3154318,0477

37474673 BASAUL, ROCÍO AYLEN 0266-154690270L/D PRI18,0478

32746902 FARIÑA OSSES, ADRIAN MARCELO 299 - 4870172 - 
299 - 154097716

L/D PRI18,0279

36871712 NARDANONE HARINA, GIULIANA 299-6304322L/D PRI18,0080

40067237 CASTILLO, MARCOS DAVID 299-5824227L/D PRI3139917,9681

26805149 FABI, NATALIA YANINA 299-5107305L/D PRI17,9582

35188119 GUZMAN, BRENDA CAROLINA 299 5040845L/D PRI17,9583

39868874 MARCHANT, CAMILA ESTEFANIA 299 - 156315352L/D PRI3154917,9584

34310902 MARTINEZ, FERNANDA STEFANIA 299 156229889L/D PRI17,9585

34001765 ZURA , PAULA VANINA 299 - 5723272L/D PRI17,9586

37758215 PAREDES, CAROLINA ANAHI 0299-154218890L/D PRI3166917,9187

40293646 BELTRAN VINET, MARIA DE LOS ANGE 299-155453000L/D PRI3162717,9088

38494466 CERDA, LUCIANA BELEN 299-156042713L/D PRI17,9089

39128434 STARIK, MALEN DANIELA 2995884578L/D PRI17,9090

38205013 JARA, GABRIELA ADRIANA 2944-616638L/D PRI17,8791

35079774 PINO, GIULIANA 2944-15601652L/D PRI17,8692

33387151 BLANCO, NOELIA JACQUELINE 299 4528151L/D PRI2987317,8593

34662976 VALENZUELA, YANET ANDREA 299-4284479L/D PRI3149817,8594

34952191 VALENCIA, SABRINA SOLANGE 0299-4893472 / 
0299-155532565

L/D PRI1959517,8395

35165419 VALENZUELA, DAIANA ELVIRA 299-4098202L/D PRI3162617,8396

31771905 ZUÑIGA , ANDREA ALEJANDRA 0299-155753818L/D PRI17,8097

36769499 ABELLO, CAROLINA NATALIA 299-4216610L/D PRI3159917,7698

33450034 ORELLANA, SUYAY RAYEN 299-6556648L/D PRI3151817,6799

34657487 AGUIRRE, ANDREA EDITH 2995746374L/D PRI3167417,66100

34592344 ROGA, CLARA EVELYN 02994097219 / 
0299156111199

L/D PRI17,61101

28667946 PEREZ, ANGÉLICA CARINA 299-6218699L/D PRI17,59102

32021400 NECULMAN , ROCIO ANA 2994217418L/D PRI17,54103

34805556 ALTAMIRANO, VICTOR DAVID 299-5057189L/D PRI17,47104

27773008 CARTES SOTO, CARINA VANESA 2996056343L/D PRI17,45105

30740329 CARBAJAL, VANESA SAMANTA 299-5468755L/D PRI17,26106

39128393 HUENCHUMAN HERNANDEZ, ROMINA P 299-155475502L/D PRI3143417,19107

41437425 ALCOSER ,  YANINA SOLEDAD 2994896143/29952
99409

L/D PRI17,14108

33878300 GONZALEZ, CATALINA JANEL 3704385173L/D PRI17,10109

37974369 MALDONADO, OLGA XIOMARA FLORE 299-155980464L/D PRI16,45110

36967817 ZAPATA, DELFINA SOLEDAD 3731-653691L/D PRI16,40111
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COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29347284 CERDA, DEBORA GISELL 0299-4935122/ 
154044990

13984 TIN19316330,831
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29347284 CERDA, DEBORA GISELL 0299-4935122/ 
154044990

13984 TIN19316327,831

29533842 CAMPOS, YESICA ANABEL 299 - 6313795L/D PRI14112324,402

39131873 VEJARES, TAMARA AYELEN 0299-156334594170921688721,453

36372377 ESCOBAR, LUZMILA 0299 154199464830128662619,294

34676796 VERGARA, VICTORIA SOLEDAD 2995823095L/D PRI93699217,925

38403805 TORRES, JOSEFINA 299-5299349L/D PRI876817,916

32290369 CASTELLANO, ANABEL CECILIA 2994284817L/D PRI2699217,297

40612287 WEBER, SOFIA 0299-154601724L/D PRI3174316,588

30520371 PENA, IVANA KARINA 299 - 154247660L/D PRI3145216,129

30055265 LUNA, MARIANA FERNANDA 299 - 4520709 - 
299- 154713356

L/D PRI3169316,0410

28485750 CHUREO, LAURA ELENA 2995131663L/D PRI3171816,0411

30823994 VALDEZ, ALEJANDRA PAOLA 0299-154597842L/D PRI3157116,0012

32119761 HUILLICAL, JUANA MARINA 299-6108166L/D PRI15,9113

36902055 VERON, SARA AGUSTINA 2994 28-4429L/D PRI15,8814

42105008 VINET, MICAELA NICOLE 0299-155977237L/D PRI3161615,8615

27488958 ERARDO, RIFO 299-6565218L/D PRI15,8016

29276738 VELASQUEZ, PAMELA VANESA 0299-155298080L/D PRI15,8017

39522785 BAIGORRIA  MUÑOZ,  VANESSA MERC 2995281600L/D PRI15,7818

31226006 MANQUILLAN, VERONICA ELIZABETH 0299-15893310L/D PRI3163015,6919

37429395 CROCI, FIORELA MELISSA 0299-156094986L/D PRI3144715,6420

40607434 GOMEZ , VIVIANA CELESTE 364-4405497L/D PRI15,6221

40909521 CHOCLIN, KATALINA SOL 299-4244375L/D PRI15,6122

38494223 DOMINGUE, JOHANA MIRTHA 299156057809L/D PRI3171915,6123

32140414 PUIG, MARIA BELEN 299 154025705L/D PRI3176615,5924

41437002 SOTO, MICAELA ROXANA 2994464847/29947
68250

L/D PRI3157415,5425

39680582 PEÑA BELUARDI, DIEGO 299 - 155941054L/D PRI15,5226

26648873 RUIZ, MARTA CLAUDIA 2996263313L/D PRI15,5227

32544194 SOLO, MARIA ALEJANDRA 0299-156341478L/D PRI15,4228

35596266 RIVERA, MARIELA ALEJANDRA 299 5892041 - 299 
156243855

L/D PRI3159515,4229

30500397 RIOS ZUÑIGA, PAMELA ANAHI 2991100043L/D PRI15,4230

35165582 MARDONES, ANALIA AYELEN 2994879146/29953
29299

L/D PRI3173615,4031

33652659 FERNANDEZ, YANINA MARICEL 299-4234015L/D PRI3175815,4032

36152392 ZAPATA, JOHANA EVELIN 299-5275463L/D PRI3169215,4033

30856203 RIVERO, ERIKA DAIANA 0299-155694846L/D PRI3180915,3134

36892300 CALVO, EDGARDO DAVID 364-4233408L/D PRI15,3135

36801167 ZVITAN, JAQUELINE MELANI 299-5356567L/D PRI15,2936

39089213 DEL POZZI, GUSTAVO ADRIAN 260-4817568L/D PRI15,2837
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COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38233184 ALVARADO, VICTORIA MARIELA 0299-156915362L/D PRI3154415,2638

41286954 ROSSI, ORIANA 2994896046/29962
10817

L/D PRI3159315,2439

35277715 LACOSTE, MACARENA  MARLEN 2994065384L/D PRI3144615,2140

37101698 SOTO, AYELEN PATRICIA 299-5553603L/D PRI3172415,2141

37757916 VIDELA, MARIELA SOLEDAD 0299-154705767L/D PRI3172215,2142

36840066 VIDELA ORELLANO, PAMELA MARILYN 299-4840896L/D PRI3164515,1943

34657447 PORTESI, DAIANA CAROL 2995801685L/D PRI3172915,1544

33450425 ANTIIR, CELINA YANET 299 - 155728852L/D PRI2950315,1445

29356173 PAULY, ALEJANDRA NOEMI 299 - 155116940L/D PRI15,1446

32746902 FARIÑA OSSES, ADRIAN MARCELO 299 - 4870172 - 
299 - 154097716

L/D PRI15,0247

35188119 GUZMAN, BRENDA CAROLINA 299 5040845L/D PRI14,9548

39868874 MARCHANT, CAMILA ESTEFANIA 299 - 156315352L/D PRI3154914,9549

34310902 MARTINEZ, FERNANDA STEFANIA 299 156229889L/D PRI14,9550

37758215 PAREDES, CAROLINA ANAHI 0299-154218890L/D PRI3166914,9151

38494466 CERDA, LUCIANA BELEN 299-156042713L/D PRI14,9052

38205013 JARA, GABRIELA ADRIANA 2944-616638L/D PRI14,8753

35079774 PINO, GIULIANA 2944-15601652L/D PRI14,8654

33387151 BLANCO, NOELIA JACQUELINE 299 4528151L/D PRI2987314,8555

34662976 VALENZUELA, YANET ANDREA 299-4284479L/D PRI3149814,8556

34805556 ALTAMIRANO, VICTOR DAVID 299-5057189L/D PRI14,4757

27773008 CARTES SOTO, CARINA VANESA 2996056343L/D PRI14,4558

30740329 CARBAJAL, VANESA SAMANTA 299-5468755L/D PRI14,2659

39128393 HUENCHUMAN HERNANDEZ, ROMINA P 299-155475502L/D PRI3143414,1960

41437425 ALCOSER ,  YANINA SOLEDAD 2994896143/29952
99409

L/D PRI14,1461

33878300 GONZALEZ, CATALINA JANEL 3704385173L/D PRI14,1062

37974369 MALDONADO, OLGA XIOMARA FLORE 299-155980464L/D PRI13,4563

36967817 ZAPATA, DELFINA SOLEDAD 3731-653691L/D PRI13,4064

10
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC1 - Integrador Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183820,571

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH (299) 6353550L/D EE18,832

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E18,573

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA (299) 5952126L/D EE18,504

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE18,145

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE17,896

34352890 HUELLER, TATIANA MILAGROS 299-5321194L/D EE17,877

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE17,758

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE17,699

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,431

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,282

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032912,953

32722631 DELGADO, VANESA ELIZABETH 299-41257671774 E3182212,724

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,805
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC1 - Integrador Débiles Mentales

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN29,371

33699877 AMADO, ANA SOFIA 0351-3269344L/D TEE18,152

12

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC2 - Integrador Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717327,431

37143870 ACCORINTI, MARIANA AYELEN 299-59566351754 E19,862

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,471

35691583 ROMERO , MARCELO ALEJANDRO 3735-467562L/D EE11,202
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC3 - Integrador Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E19,281

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032918,952

32722631 DELGADO, VANESA ELIZABETH 299-41257671774 E3182218,723

28718503 MELO, ALEJANDRO OMAR 299-52375981676 E18,604

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E17,805

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,472
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC4 - Integrador Irregulares Motores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

26999341 LOPEZ, MARIELA ALEJANDRA 299-1541605871528 E50664723,611

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183814,572

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,283

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032912,954

28718503 MELO, ALEJANDRO OMAR 299-52375981676 E12,505

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,476

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,897

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,808

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,699
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC5 - Integrador Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,282

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH (299) 6353550L/D EE12,733

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,574

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE12,045

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,896

34352890 HUELLER, TATIANA MILAGROS 299-5321194L/D EE11,877

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE11,758

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,709

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,6910

35691583 ROMERO , MARCELO ALEJANDRO 3735-467562L/D EE11,2011
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC5 - Integrador Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

TITULARES DOBLE TURNO

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN23,371

33699877 AMADO, ANA SOFIA 0351-3269344L/D TEE12,152
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FF3 -  MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA EDUCACION ESPECIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717323,931

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183818,172

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E15,973

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032915,854

28718503 MELO, ALEJANDRO OMAR 299-52375981676 E15,405

40707301 GARCIA, MELINA BELEN 299-5182885L/D EE15,266

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE14,897

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E14,708

35691583 ROMERO , MARCELO ALEJANDRO 3735-467562L/D EE14,209

35178469 BAIGORRIA, GIMENA MARISOL 298-4744143L/D EE13,9710
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717324,331

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183817,872

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE14,893

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE14,754

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E14,705

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE14,696

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40614916 MORENO, LUCIA DANIELA 2996270045L/D INI12,371

40442635 HAEDO, DANILA AGUSTINA 0299-4163158L/D INI12,332

36801226 ALMEIRA, AILIN PATRICIA 2996012026/29944
32729

L/D INI3192812,313

40100374 CONTRERAS, MACARENA NORALI 2994530088L/D INI3142712,314

38808947 COSSIO VIDAL, DANIELA PATRICIA 299- 1553275739L/D INI12,215

38809784 BUCAREY ALEGRIA , SUSANA ELIZA 299- 155110892L/D INI12,056

40613701 CERDA, JENIFER ALEXANDRA 2994681289/29955
10795

L/D INI3180111,987

34124954 COSTANZO, LIDIA FERNANDA 2996354860L/D INI11,648

19021963 RIQUELME SALAZAR, JENNY DAYAND 2994673602L/D INI11,449

30264785 BENITEZ, VERONICA INES 299 - 4670175L/D INI11,4010

36926656 MORENO, MARIANA SOLEDAD 299-4527128L/D INI10,8311

31528730 ESCOBAR, ALEJANDRA NOELIA 2994720745L/D INI3168210,6512
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN28,171
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717327,331

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183820,472

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE18,043

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE17,894

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E17,705

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE17,696

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31820256 HASPERT, CINTIA NOELIA 299- 156084735L/D PL16,241

38812916 FIGUEROA, MARIA FLORENCIA 299- 155874679L/D PL15,532

32747761 BENAVIDES, ELIANA GISELA 299- 155100605L/D PL15,253

42910810 ZABALA, ESTELA LAURA 2996538373L/D PL15,054

37857524 RUIZ, MICAELA SABRINA 299- 154128885L/D PL14,905

27107499 GARCÍA, LAURA ELIZABETH 299- 155074568L/D PL14,706

37781316 TURRI, VALENTINA 2995248077L/D PL2937014,707

37943509 YEVENES, ROMINA ELIZABETH 299- 155867643L/D PL14,378

35571960 CHANQUEO CONTRERAS, FABIOLA G 299- 154707474213983238814,029

36371395 CHIFFEL, CARLA AILIN 299-155031991L/D PL3207313,8610
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro Pretaller

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN29,371
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJC - Manualidades y artesanías aplicadas -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31820256 HASPERT, CINTIA NOELIA 299- 156084735L/D PL16,241

38812916 FIGUEROA, MARIA FLORENCIA 299- 155874679L/D PL15,532

32747761 BENAVIDES, ELIANA GISELA 299- 155100605L/D PL15,253

37857524 RUIZ, MICAELA SABRINA 299- 154128885L/D PL14,904

37781316 TURRI, VALENTINA 2995248077L/D PL2937014,705

37943509 YEVENES, ROMINA ELIZABETH 299- 155867643L/D PL14,376

35571960 CHANQUEO CONTRERAS, FABIOLA G 299- 154707474213983238814,027

36371395 CHIFFEL, CARLA AILIN 299-155031991L/D PL3207313,868
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183820,571

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH (299) 6353550L/D EE18,732

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E18,573

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA (299) 5952126L/D EE18,504

40707301 GARCIA, MELINA BELEN 299-5182885L/D EE18,265

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE18,046

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE17,897

34352890 HUELLER, TATIANA MILAGROS 299-5321194L/D EE17,878

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE17,759

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE17,6910

35691583 ROMERO , MARCELO ALEJANDRO 3735-467562L/D EE17,2011

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,431

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,282

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032912,953

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,804
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN29,371

33699877 AMADO, ANA SOFIA 0351-3269344L/D TEE18,152
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FN5 - Maestro de Grado Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,282

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH (299) 6353550L/D EE12,733

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,574

40707301 GARCIA, MELINA BELEN 299-5182885L/D EE12,265

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,896

34352890 HUELLER, TATIANA MILAGROS 299-5321194L/D EE11,877

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE11,758

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,709

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,6910

35691583 ROMERO , MARCELO ALEJANDRO 3735-467562L/D EE11,2011

26

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FN5 - Maestro de Grado Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

TITULARES DOBLE TURNO

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN23,371

33699877 AMADO, ANA SOFIA 0351-3269344L/D TEE12,152
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FO3 - Maestro de Grado Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717327,431

37143870 ACCORINTI, MARIANA AYELEN 299-59566351754 E19,762

35178469 BAIGORRIA, GIMENA MARISOL 298-4744143L/D EE16,973

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,181

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,472

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,893
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FP3 - Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E19,181

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032918,952

32722631 DELGADO, VANESA ELIZABETH 299-41257671774 E3182218,723

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E17,804

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,472

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,893
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FQ3 - Irregulares Motores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

26999341 LOPEZ, MARIELA ALEJANDRA 299-1541605871528 E50664723,611

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,282

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032912,953

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,474

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,895

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,806

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,697
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183820,571

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH (299) 6353550L/D EE18,832

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E18,573

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA (299) 5952126L/D EE18,504

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE18,045

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE17,896

34352890 HUELLER, TATIANA MILAGROS 299-5321194L/D EE17,877

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE17,758

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE17,699

35691583 ROMERO , MARCELO ALEJANDRO 3735-467562L/D EE17,2010

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,431

37143870 ACCORINTI, MARIANA AYELEN 299-59566351754 E13,862

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,183

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032912,954

32722631 DELGADO, VANESA ELIZABETH 299-41257671774 E3182212,625

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,806
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN29,371

33699877 AMADO, ANA SOFIA 0351-3269344L/D TEE18,152
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FS5 - Preceptor  Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,182

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH (299) 6353550L/D EE12,733

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,574

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,895

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE11,756

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,707

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,698
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FS5 - Preceptor  Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

TITULARES DOBLE TURNO

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN23,371
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FT3 - Preceptor de Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717327,431

35178469 BAIGORRIA, GIMENA MARISOL 298-4744143L/D EE17,072

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,181

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032912,952

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,473

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,894

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,805
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FU3 - Preceptor de Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E19,281

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032918,952

32722631 DELGADO, VANESA ELIZABETH 299-41257671774 E3182218,723

28718503 MELO, ALEJANDRO OMAR 299-52375981676 E18,604

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E17,805

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,472

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE12,043

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,894

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE11,755

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,696
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FV3 - Irregulares Motores - Preceptores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

26999341 LOPEZ, MARIELA ALEJANDRA 299-1541605871528 E50664723,611

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183814,572

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,183

30423199 HERRERA, ANALIA MARIBEL 2991546928251778 E1032912,954

28718503 MELO, ALEJANDRO OMAR 299-52375981676 E12,505

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,476

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE12,047

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,898

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,809

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE11,7510

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,6911
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW1 - Estimulación temprana Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 299-155369140163031183814,472

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,183

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,474

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA (299) 5952126L/D EE12,405

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL 2994386363L/D EE12,046

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,897

34352890 HUELLER, TATIANA MILAGROS 299-5321194L/D EE11,878

39882260 PIRINU, ANTONELLA VIRGINIA 299-154291670L/D EE11,759

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,6910

35691583 ROMERO , MARCELO ALEJANDRO 3735-467562L/D EE11,2011
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW1 - Estimulación temprana Débiles Mentales

TITULARES DOBLE TURNO

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32461969 ESCURRA, JESICA MARIA SOLEDAD 0299-15457892719131-TIN23,371

33699877 AMADO, ANA SOFIA 0351-3269344L/D TEE12,152
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW2 - Estimulación Temprana Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,182

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,473

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,894

35178469 BAIGORRIA, GIMENA MARISOL 298-4744143L/D EE10,975
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW3 - Estimulación Temprana Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,182

32722631 DELGADO, VANESA ELIZABETH 299-41257671774 E3182212,623

31614563 CANALE, MARIA EUGENIA 299-5715771/299-4
938618

1838 E12,474

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,895

37781033 AGUIRRE CARRILLO, EVELYN GRACIE 29955665331755 E11,706
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27/05/2022

COMPLEMENTARIA 2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW4 - Estimulación Temprana Irregulares Motores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32887357 LARENAS, ELENA GABRIELA 299-155162420 / 
299-4938297

1717321,331

26999341 LOPEZ, MARIELA ALEJANDRA 299-1541605871528 E50664716,542

31314249 ZALAZAR, DANIELA 299-59555441825 E13,183

41436374 HAAG, CARLA BELÉN 299-5925241L/D EE11,894

38588459 SOSA, VERONICA 299-155852688L/D EE11,695
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